МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

ПРИКАЗ
Номер Дата

01-04-19 31.01.2024
Об утверждении Графика
оценочных процедур в МАОУ СШ № 9 г. Енисейска
на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03
от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021
года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных
организациях» в целях получения объективной информации о результатах качества
обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур в МАОУ СШ № 9 г. Енисейска на 2
полугодие 2023-2024 учебного года, согласно Приложению 1.

2. Лариной О.Ю.. зам. директора по УВР, разместить График оценочных процедур
на сайте МАОУ СШ № 9 г. Енисейска на главной странице подраздела
«Образование» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде
электронного документа.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при
планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации __Директор школы
должность

Т.А. Нестерова
расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:

Приложение 1 к приказу от 31.01.2024 г. № 01 -04-19

График оценочных процедур на 3 четверть 2023-2024 уч.г.

январь февраль март
К
ла
сс
ы 9

1
0

1
1

1
2

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
9

3
0

3
1 1 2 5 6 7 8 9

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
9 20

2
1

2
2

2
6

2
7

2
8

2
9 1 4 5 6 7

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

1а

Ге
ст

 И
ЗО

16 Те
ст

 И
ЗО

1в

О -о
X
н
<и
-

2а

К
/p

 ан
гл

.я
з

К
/p

 ан
гл

.я
з

26

1 рус.
яз

 Д
ик

та
нт

 |

К
\з

 м
ат

ем

К
/p

 ан
гл

.я
з

К
/ м

ат
ем

d
vc

-я
з Л

нк
та

нт

К
е:U X<я
а.
£

■у,
05

<г
с. е

4-
о>

4о
05

СО
О)

Со
05

(чО
СО

Ч©

о -

- -

го -

'_Л -

©ч -

-о - к/p матем
оо -

ч© -

ГО го

W to к/p матем

■U го

Ji го

о го

ч© го

О со
Диктант

tPvr’Pvuft <п \
- со

анг.язык Внесшая - К/p англ.яз
го

кр географ 'О1

о

кр Математика -J К/p англ.яз К/р англ.яз
ОС

ч©

го -

OJ - диктант

-U - К/p матем
'-О1 -

Ист. к/р О' - к/p матем

ч© -

to КДР по ГП КДР по ГП

- го КДР по ГП КДР по ГП

ГчО го КДР по ГП КДР по ГП
диктант

rPvrr.vufi ат
ангязык Высоцкая О ГО

'О ГО рус.яз Диктант
00 го К/p матем

ч© го К/р англ.яз

-

4^

'Jx
KUHlKHAbUl
Л Мятр мятиг-я

О К/p англ.яз
'О

- -

го - КДР по ЧГ КДР по ЧГ
Диктант

(Русский яз)
OJ -

■о "" Ж • о *< “ТЗ -U -

ГУ» - К/р англ.яз

~ “ со ОС -

ч© -
n s a Jj х чэ 5,

о го диктант рус яз рус.яз Диктант

- го ■а х 2 "о х о тз "" ж

го го 2 л> и os g -о""?:

о
03 о

к\р англ.яз

к\р англ.яз

к/p русский

анг.зык Высоцкая

анг язык Высоцая

кр географ

кр математика кр математика

кр математика

англ.язык Высоцая

к/p лит ангязык Высоцкая

к/p русский

п/а курс "Введение в информатику"

п/а курс "Введение в информатику"

к\р англ.яз

анг.язык Высоцкая

• 73 п - ■ е- X s Го • Ja « сп от > от 73 ж ■ О Ч- ОТ

■ -о -1 к» • е I х го’£’п,озГО > го

g * с о

к\р англ.яз к\р англ.яз

00
аэ

--j
о р

О
СП

рус КР

к\р англ.яз

к р био

к/р лит

Лит. к/р

лит КР

кр географ

лит. к/р

рус. к/р

КДР8 по ЕГ анг зык Высоцкая

к\р англ.яз

англ.язык Высоцкая

к/p русский

кр географ Рус. Дикт.

кр географ п/а курс "Введение в информатику"

п/а курс "Введение в информатику"

англ язык Высоцая

■ -О н - • & Я X СО ■ ь я Я п > □

Анг.язык Высоцкая

■ -о -5 м • Я X со- to о П и > □

к\р англ.яз

рус. к/р

s©
О)

чО
£»

Е о Ьа X с к
00

Литер, к/p о

кр географ о —

—

NJ — рус КР

к\р англ.яз к\р англ.яз 'V1 —

О\ —

-Л —

оо — к.р. Био

кр Физика О —

кр Физика nj ю

NJ лит КР

4— t~J

кр географ
О r -J

\O NJ

О '-.J

— КДР8 по ЕГ

-

'-/i

CN

Анг.язык Высоцеая Анг.язык Высоцеая -J

oo

\O

к\р англ.яз к\р англ.яз Ю —

's>J — Англ.язык Высоцкая

ПС-9 ИС-9 -U —

L/i —

CN —

чО —

Ю
о

— ю

рус.яз к/р рус.яз к/р м м

О NJ

-J NJ

ОС Ю

О NJ

-

-U

L/1

Англ.язвык Высоцкая лит к/р О

Анг язык Высоцкая

Литер к/р —

ПА родной яз. (рус.) к/р NJ —

UJ —

-U —

сл —

оо —

чО —
gz£:oocro3XE^^-!n:>

О ю

— ьо

NJ ЬО

Граф
ик оценочны

х процедур на 4 четверть 2023-2024 уч.г.

—
I--J

<< — << —
О

Р5 — Р5 ---
О

рус.яз. к/р

кр Астрономия

кр Физика

кр алгебра

к р. Био кр Физика

к\р англ.яз кр Геометрия

кр вероятность и
гтятигтии

кр Вероятность и
ГТЯТНРТНГЯ

со X Р? о со ж

РгЖХ^хфТЗХ

Рус яз. к/р

ПА физика ВПР кр Алгебра

литер. Контр. Сочни

ПА история ВПР

ПА биология ВПР

‘О *

to
вэ СВ СП оэ

ег о XО £»

-

П/А окр.мир ьо

L.J

4-

матем К/Р сл

ПА ИЗО матем К/Р 00

ПА Технология матем К/Р 40

ПА музыка Технология Тест Технология Тест о

ПА Русский язык Технология Тест -

ПА см.чтение ьо

Музыка Тест Музыка Тест Музыка Тест LZl

рус.яз К/с рус.яз К/с рус.яз К/с О

ПА Лит Чтение Окр.мир Тест -о

апрель

оо

Окр.мир Тест Окр.мир Тест чО

ЬО
ьо

Лит. чт К/Р Лит. чт К/Р Лит чт К/Р ьо
Lb)

П/а англ яз ьо
4-

провер раб англ.яз ЬО
Oi

матем К/Р матем К/Р ЬО
о

матем К/Р to
~о

to

Lo

ПА/физкультура о

-о

oe

май

ПА математика Lb)

X

'Oi

Cb

'-J

bo
о

ьо

to
to

to
Lb)

Рус.яз - Об.Д Рус.яз - Об.Д Рус.яз - Об.Д to
4-

bo
-o

to
00

r c i; т- С се о> J»
СО
О)

СО
05

ьо
со

to

-

ю П/а матем Т/А окр.мир

со П/а смысл.чтение

-U П/а окр.мир

00 П/А ИЗО П/а технология

чО П/А технология П/А музыка

О П/а русский П/А музыка П/а русский

- П\а литер чтен К/р англ.яз П/А рус.яз

ЬО П/а смысл чтен П/А см.чтение К/р матем

СЛ П/а ИЗО П/а ИЗО Диктант (Русский
яз).

О' ПА рус.яз ВПР ч.1 ПА рус.яз ВПРч.1 П/А музыка

-О П/а окр.мир П/А Музыка П/А чтение П/а лит.чтен

ОС ПА рус.яз ВПР ч.2 ПА рус.яз ВПР ч,2 К/р англ.яз

3 П/а музыка П/а музыка Диктант(Русский
яз).

KJ
го ПА матем. ВПР ПА матем ВПР К/р англ.яз

|-> п/а технология П/а аангл.яз

и
■U ПА окр.мир ВПР ПА окр.мир ВПР п/а ИЗО П/а ИЗО

to
■>|

П/а литературное
чтение

П/а литературное
чтение К/р матем п/а

ТЕХНОЛОГИЯ
to
о п/а технология ПА Технология

to
-о п/а Лит.чт.

ьо ПА ОРКСЭ св.эт.

СО ПА ОРКСЭ ОПК ПА ОРКСЭ ОПК ПА ИЗО ПА Смысл чтение П/а англ.яз

О' ПА/физкультура ПА/физкультура ПА/физкультура П/а англ.яз

'О ПА/физкультура П/а англ.яз Дикзант (Русский
яз).

провер.раб
англ.яз ПА/физкультура

ос ПА ОРКСЭ св.эт. Контр работа
(Математика) ПА/физкультура

СО П/А матем провер раб англ.яз

4- п/а Математика П/а математика

с/» диктант рус яз рус.яз Диктант п/а Русский яз

СЬ рус.яз диктант

-о контр, матем. п/а Окр. мир

to

to

ьо
ьо

to
СО

to

ьо
~о

IO
ОС

аз
Os
о

Os
03

'-/1
СП

LZ1
03

кр географ -G-тз о о х £2 -1 <7> Т5

ПА физ-ра ПА черчение

ПА технология

*75 X О -О
' ’С

■а о

ПА ИЗО Анг.язык Высоцкая Анг язык Высоцкая

П/а ИЗО

ПА рус.яз ВПР ПА музыка ПА музыка ПА рус.яз ВПР ПА рус.яз ВПР

ПА технол. ПА рус.яз ВПР ПА рус.яз ВПР

ПА 1 -й предмет ВПР ПА физ-ра ПА физ-ра ПА биология ВПР ПА биология ВПР

ПА матем. ВПР ПА матем. ВПР

ПА англ.яз.

ПА 2-й предмет ВПР ПА 1 -й предмет
ВПР

ПА 1 -й предмег
ВПР кр математика кр Математика

Лит. к/р ПА ИЗО ПА история ВПР ПА история ВПР

ПА алгебра ВПР ПА 2-й предмет
ВПР

ПА 2-й предмет
ВПР ПА Введ. В инф ПА англ.яз.

П/А информатика ПА ОДНКНР ПА ОДНКНР ПА матем. ВПР ПА матем ВПР

ПА история ПА технология ПА технология

ПА музыка ПА ИЗО ПА Англ.язык ПА литер.

ПА биология ПА обществ. ПА обществ. ПА "Умей вести за
собой" тест. ПА "Умей вести за собой" тест

ПА мат. Грам. ПА история ПА история ПА география ПА география

ПА геогр. ПА биол. ПА биол. ПА литература ПА ОДНКНР

ПА физика ПА геогр. ПА геогр. ПА ИЗО ПА ИЗО

ПА литерат. ПА лит. n/а лит ПА/физкультура ПА/физкультура

ПА геометрия к/р русский ПА ОДНКНР ПА технология

ПА ВиС ПА Введение в информатику

ПА обществ. ПА Анг.язык ПА Анг.язык ПА музыка

ПА Семья народов ПА Семья народов ПА музыка

Рус. к/р

73 X О -о
" ■ 'С

73 X О -0

Ист. к/р

Рус. к/р

о
о\

чО
ОЭ

00 00
оз

7 С -г
О Р

-о

кр географ кр географ н X ал тик
-

§ о g g а > ьо

ПАОБЖ os х х а х х * “ g 5 е-5 ю

ПА музыка 4-*

ПА биол. СА

Анг язык Вмоцкая Анг.язык Вмоцкая ПА музыка оо

лит к/р ПА обществ. ПА история чО ПА ИЗО

ПА ВиС ПА технол. ПА обществ. -

ПА информ. ПА геогр. ПА биол. - П/А информатика

ПА обществ. рус КР рус КР ьо

ПАОБЖ ПА химия ПА химия П/А информатика

ПА ВиС ПА рус.яз ВПР ПА рус.яз ВПР Оч ПА рус.яз ВПР

ПА лит-ра к/р П/А информатика П/А информатика -О ПА технол

ПА алгебра ПА алгебра ПА 1-й предмет
ВПР ПА 1 -й предмет ВПР ОО ПА 1 -й предмет ВПР

ПА обществ. П/А информатика чО ПА физ-ра

ПА химия ПА химия ПА алгебра ВПР ПА алгебра ВПР ЬО
ьо ПА к\р англ яз

ПА физ-ра ПА история ПА лит КР ПА лит КР ьо
СО ПА 2-й предмет ВПР

Па биол ПА биол ПА история to
-u

ПА рус.яз. к/р П/а Физика кр ПА физ-ра ПА физ-ра ьо
C/1 ПА алгебра ВПР

п/а физика кр русский п/а ПА 2-й предмет
ВПР ПА 2-й предмет ВПР ьо

о ПА мат. Грам.

ПА Английский язык ПА Английский
язык

ьо
-о ПА история

ПА геом. кр Физика п/а физика кр п/а физика кр ьо ПА черч.

ПА родной язык ПА геогр СО ПА биология

кр Физика ПА физ-ра ПА ОБЖ ПА ОБЖ О ПА ВиС

ПА история ПА геом. ПА Анг Язык ПА Англ.язык -О ПА геогр

ПА нем.яз. ПА нем.яз. оо ПА физика

ПА геогр ПА геогр ПА геом. ПА геом СО ПА литерат.

ПА родная литер, (рус.) к/р лит п/а рус КР рус КР к ПА геометрия

кр Физика кр Физика О1 ПА музыка

ПА родн.лит. ПА родн.лит. о

ПА ВиС ПА ВиС -о ПА обществ

ьо
о

ОТО О *7 О ьо

(■о
ьо

.......................
to
со

и> -> о и'Н о ьо
4-

и о W-,O ьо
-О

Wf о О ~ о Анг язык
Высоцкая Анг.язык Высоцкая го

ОС

Ч! — ч< — 0" о Ьа х “ с к А *< —
О

РЭ — со —
о

-

nj

» х х А ж х “ -о
ПА Основы технпч.

Черч. кр Алгебра

-U

и»

ОО ПА Матем. плюс ПА химия

S = § х §-3 SO

9 я g >3 ПА литер. О ПА литер ПАОБЖ ПА 0БЖ

-

м
ПА Основы

проектирования ПА Экон. И право

<-Л ПА Инф. В зад. рус.яз. к/р

■ S SEf,> = Os ПА Страт. Смысл. Чт. литер. Контр. Соч.

*E£-g°»g-g'S»5. ПА рус.яз. —J ПА рус.яз. ПА матемтатика ПА обществ.

ПА инд. Проект ОО
ПА Практикум по

матем. кр геометрия

ПА История искусств
кр иСнивы

вероятности и

NJ
nj п/а астрономия кр ПА географ

Н Г >< X 3 Р 08 3 ПА обществ. NJ
L»J ПА обществ. кр физика ПА информ.

X И S = •©• » ;□ п/а Вероятность и
статистика

t J
-U

п/а Вероятность и
статистика ПА родной яз. ПА история

■ » 3 £ > з п/а ЭК Вероятность и
статистика кр 'Л

п/а ЭК Вероятность и
статистика кр ПА общ\з.

t J
Os

п/а вероятность и
татистика кр

NJ ПА физ-ра ПА физ-ра

xxd2^2»5
■О аз X аг rt со ПА англ NJ ПА англ. ПА англ.яз. п/а геометрия кр

U) па регины мира
П/d VChubm

вероятности и

Os ПА Труд вопр. Обществ п/а физика кр

' g S' > - ПА информ. -J ПА информ ПА рус.яз. ПА по литер, к/р

” Е й Г 5 > □ Па алгебра 00 Па алгебра ПА лит-ра п/а Алгебра кр

Lm кр Астрономия ПА по рус.яз. к/р

ПА геом. £ ПА геом. ПА биол

Па Экономика и право LA Па Экономика и право кр Алгебра

Па история Os Па история ПА англ.яз.

-J ПА инд. Проект

E-J
О кр Физика

Ю

EsJ
NJ

ЕГЭ E-J
L.-» ЕГЭ

ЕГЭ 4- ЕГЭ
кр Вероятность и

статистика

ЕГЭ NJ ЕГЭ

ЕГЭ NJ
00 ЕГЭ